АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021                                                                                                      №71-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации от 30.04.2013 №45-п «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими муниципального образования Бурлыкский сельсовет представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы»
В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 8 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации от 30.04.2021 №45-п «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими муниципального образования Бурлыкский сельсовет представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы»:

1.1. пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: «Регистрация уведомлений осуществляется муниципальным служащим, в функции которого входит профилактика коррупционных правонарушений, в день его поступления в журнале регистрации уведомлений, который ведется по форме согласно приложению №2 к настоящему порядку.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава  муниципального

образования                                                                                        А.П.Данилов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.